

# Verkort Curriculum Vitae

naam: Tamara Blaakmeer-Kruidhof  
geboortejaar: 1980  
telefoon: 06 5495 7426  
e-mail: tamara.blaakmeer@broks-messelaar.nl



Na de opleiding civiele technologie en management aan de Universiteit Twente heeft Tamara vakken gevolgd van de master Planologie. Hierdoor heeft zij kennis van zowel waterbeheer als ruimtelijke ordening. Tamara heeft werkervaring opgedaan bij verschillende adviesbureaus. Hierbij heeft ze zich gericht op projecten op het raakvlak van stedelijk water en ruimtelijke ordening. Tamara is sterk betrokken bij haar werk, bekijkt projecten vanuit een brede en kritische blik en houdt daarbij het overzicht.

## Opleiding

2004-2005: Planologie, Radboud Universiteit Nijmegen, geen diploma  
1998-2003: Civiele Technologie en Management, Universiteit Twente te Enschede  
Afstudeerrichting Watermanagement  
1992-1998 V.W.O., Emmauscollege te Rotterdam

## Werkervaring

Huidige functie: Adviseur, Broks-Messelaar Consultancy te Apeldoorn.  
2010: Adviseur stedelijk water, DHV te Deventer (via detacheringsbureau).  
2010: Projectmedewerker/ assistent projectleider Stedelijk Water, Waterschap Zuiderzeeland te Lelystad (via detacheringsbureau).  
2008-2010: Adviseur Waterbeheer, Grontmij Oost te Zwolle.  
2006-2008: Adviseur Waterbeheer, BRO Adviseurs te Boxtel.  
2002-2003: Afstudeerder, Provincie Overijssel te Zwolle.  
Onderzoek naar een beslissingsondersteunend systeem voor het stroomgebied van de Overijsselse Vecht.  
2002: Stagiaire, Waterschap Velt en Vecht te Coevorden.  
Onderzoek naar de doorwerking van het WB21-advies naar lagere overheidsniveaus.

Het volledig CV van Tamara Blaakmeer-Kruidhof is te vinden op [www.broks-messelaar.nl](http://www.broks-messelaar.nl).